ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ГОРОДА МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА МОСКВЫ «ШКОЛА №548 «ЦАРИЦЫНО»

(ГАОУ Школа №548)
115582, Москва. ул. Домодедовская, д.35, к.2, телефон: 8 (495) 398-88-26

ОГРН 1037739570384, ИНН 7737027335, КПП 772401001
е-тай: 548 @аейи.то$.ги сайт: БИр://сои548.т$Кобг.ги/

ПРИКАЗ

14 февраля 2025г. № 59/1
Об организации конкурсных испытанийв 2024-2025 уч.г.
для комплектования ГАОУ Школа № 548 на 2025-2026 уч.г.

В соответствии с требованиями Федерального законаот 29.12.2012 г. № 273-ФЗ (в действующей
на момент подписания данного приказа редакции) "Об образовании в Российской Федерации",
Положения «Об организации комплектования обучающимися Государственного автономного
общеобразовательного учреждения города Москвы «Школа № 548 «Царицыно» (ГАОУ Школа 548)
на. 2025-2026 уч.г., и «Правилами приема, перевода, отчисления и восстановления обучающихся
в Государственном автономном общеобразовательном учреждении города Москвы "Школа № 548
"Царицыно" (ГАОУ Школа № 548),

приказываю:

1) Утвердить ПОЛОЖЕНИЕ «Об организации конкурсных испытаний в 2024-2025 уч.г.
для комплектования Государственного автономного общеобразовательного учреждения
города Москвы «Школа № 548 «Царицыно» (ГАОУ Школа № 548) на 2025-2026 уч.г.»

°с приложениями №1 и №2.

2) Организовать проведение конкурсных испытаний в период в период с 09 марта
по 30 апреля 2025 г.

3) Назначить ответственным за подготовку и проведение конкурсных испытаний
заместителя директора Иванова А.В.

Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Школы у У Е.Л. Рачевский